
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第二久場～琉大病院線　Ａ（奥間⇒北上原）　時刻表

平日 休日 平日 休日

車両
ジャンボ
タクシー

運休
ジャンボ
タクシー

運休
マイクロ
バス

マイクロ
バス

マイクロ
バス

15 ひが皮膚科クリニック前　　【発】 6:50 8:40 10:45 13:45 16:45

16 久場(国道329ﾊﾞｽ停) 6:53 8:43 10:48 13:48 16:47
17 泊(国道329ﾊﾞｽ停) 6:55 8:45 10:50 13:50 16:49
18 伊舎堂(3本ｶﾞｼﾞｭﾏﾙ前) 6:58 8:47 10:52 13:52 16:51
19 添石(児童公園前) 6:59 8:48 10:53 13:53 16:52
20 屋宜(中城小学校前) 7:01 8:50 10:55 13:55 16:53
21 当間(村役場裏) 7:03 8:52 10:57 13:57 16:55

吉の浦会館　　【着】 7:07 8:54 10:59 13:59 16:57
吉の浦会館　　【発】 7:11 9:03 11:08 14:08 17:06

8 安里(国道329ﾊﾞｽ停) 7:14 9:06 11:11 14:11 17:09
9 奥間(県道35旧ﾊﾞｽ停) 7:20 9:07 11:12 14:12 17:10

10 新垣(県道35旧ﾊﾞｽ停) 7:24 9:10 11:15 14:15 17:14
22 北上原(県道29ﾊﾞｽ停) 7:27 9:12 11:17 14:17 17:17
23 商店前(県道29ﾊﾞｽ停) 7:30 9:15 11:20 14:20 17:18
24 南上原(県道29ﾊﾞｽ停) 7:33 9:18 11:23 14:23 17:22
25 サンエー前 7:38 9:20 11:25 14:25 17:25
26 琉大東口(県道29ﾊﾞｽ停) 7:41 9:22 11:27 14:27 17:27
27 琉大附属学校前(県道29ﾊﾞｽ停) 7:46 9:24 11:29 14:29 17:28
28 琉大附属病院前 7:53 9:27 11:32 14:32 17:34
27 琉大附属学校前(県道29ﾊﾞｽ停) 7:59 9:31 11:36 14:36 17:40
26 琉大東口(県道29ﾊﾞｽ停) 8:02 9:33 11:38 14:38 17:45
25 サンエー前(サンエー向かい) 8:04 9:38 11:43 14:43 17:46
9 奥間(国道329ﾊﾞｽ停) 8:13 9:43 11:48 14:48 17:55
8 安里(国道329ﾊﾞｽ停) 8:15 9:44 11:49 14:49 17:59
吉の浦会館　　【着】 8:18 9:45 11:50 14:50 18:01
吉の浦会館　　【発】 8:21 9:54 11:59 14:59 18:09

21 当間(村役場裏) 8:26 9:58 12:03 15:03 18:13
20 屋宜(中城小学校向かい) 8:28 10:00 12:05 15:05 18:14
19 添石(児童公園向かい) 8:31 10:01 12:06 15:06 18:16
18 伊舎堂(3本ｶﾞｼﾞｭﾏﾙ向かい) 8:32 10:02 12:07 15:07 18:17
17 泊(新報泊販売所付近) 8:34 10:04 12:09 15:09 18:19
16 久場(国道329ﾊﾞｽ停) 8:36 10:06 12:11 15:11 18:21
15 ひが皮膚科クリニック前　　【着】 8:39 10:09 12:14 15:14 18:23

バ
ス
停
番
号

便番
1 3

5 7 9

休
　
　
　
　
日
　
　
　
　
運
　
　
　
　
休

7

7

休
　
　
　
　
日
　
　
　
　
運
　
　
　
　
休

第二久場～琉大病院線　Ｂ（奥間⇒南上原）　時刻表

車両
マイクロ
バス

マイクロ
バス

マイクロ
バス

マイクロ
バス

15 ひが皮膚科クリニック前　　【発】 7:25 9:15 12:15 15:15

16 久場(国道329ﾊﾞｽ停) 7:28 9:18 12:18 15:18
17 泊(国道329ﾊﾞｽ停) 7:30 9:20 12:20 15:20
18 伊舎堂(3本ｶﾞｼﾞｭﾏﾙ前) 7:33 9:22 12:22 15:22
19 添石(児童公園前) 7:34 9:23 12:23 15:23
20 屋宜(中城小学校前) 7:36 9:25 12:25 15:25
21 当間(村役場裏) 7:38 9:27 12:27 15:27

吉の浦会館　　【着】 7:42 9:29 12:29 15:29
吉の浦会館　　【発】 7:46 9:38 12:38 15:38

8 安里(国道329ﾊﾞｽ停) 7:49 9:40 12:40 15:40
9 奥間(県道35旧ﾊﾞｽ停) 7:55 9:42 12:42 15:42

25 サンエー前 7:58 9:47 12:47 15:47
26 琉大東口(県道29ﾊﾞｽ停) 8:02 9:49 12:49 15:49
27 琉大附属学校前(県道29ﾊﾞｽ停) 8:05 9:51 12:51 15:51
28 琉大附属病院前 8:12 9:54 12:54 15:54
27 琉大附属学校前(県道29ﾊﾞｽ停) 8:19 9:58 12:58 15:58
26 琉大東口(県道29ﾊﾞｽ停) 8:21 10:00 13:00 16:00
25 サンエー前(サンエー向かい) 8:26 10:02 13:02 16:02
24 南上原(県道29ﾊﾞｽ停) 8:29 10:05 13:05 16:05
23 商店前(県道29ﾊﾞｽ停) 8:32 10:08 13:08 16:08
22 北上原(県道29ﾊﾞｽ停) 8:35 10:10 13:10 16:10
10 新垣(県道35旧ﾊﾞｽ停) 8:39 10:13 13:13 16:13
9 奥間(国道329ﾊﾞｽ停) 8:48 10:17 13:17 16:17
8 安里(国道329ﾊﾞｽ停) 8:50 10:18 13:18 16:18
吉の浦会館　　【着】 8:53 10:20 13:20 16:20
吉の浦会館　　【発】 8:56 10:29 13:29 16:29

21 当間(村役場裏) 9:01 10:32 13:32 16:32
20 屋宜(中城小学校向かい) 9:03 10:34 13:34 16:34
19 添石(児童公園向かい) 9:06 10:35 13:35 16:35
18 伊舎堂(3本ｶﾞｼﾞｭﾏﾙ向かい) 9:07 10:36 13:36 16:36
17 泊(新報泊販売所付近) 9:09 10:38 13:38 16:38
16 久場(国道329ﾊﾞｽ停) 9:11 10:40 13:40 16:40
15 ひが皮膚科クリニック前　　【着】 9:14 10:43 13:43 16:43

8

7

7

バ
ス
停
番
号

便番 4 62

通院        通学     お買い物などにご利用ください！ 

平成26年 1月9 日（木）～22 日（水） 

 「護佐丸バス」は大

きく分けて『ハートラ

イフ～普天間線』と『第

二久場～琉大病院線』

に分かれています。 

『第二久場～琉大病

院線』は”Ａ”と”Ｂ”の

２ルートがあり、同じ

ルートですが、経由の

順番が変わります。 

”Ａ”は奥間から北上

原を経由して南上原

へ、戻りは北上原を経

由しません。”Ｂ”はそ

の逆となっています。 

バスは”Ａ”と”Ｂ”を

交互に運行し、”Ａ”は

奇数便番、”Ｂ”は偶数

便番となります。 

今回は の運行 

ハートライフ～普天間線　時刻表

平日 休日 平日 休日

車両
ジャンボ
タクシー

運休
マイクロ
バス

ジャンボ
タクシー

運休
マイクロ
バス

マイクロ
バス

マイクロ
バス

マイクロ
バス

マイクロ
バス

マイクロ
バス

1 ハートライフ病院　　【発】 6:45 7:20 8:40 9:15 10:45 12:15 13:45 15:15 16:45
2 伊集(国道329ﾊﾞｽ停) 6:47 7:22 8:41 9:16 10:46 12:16 13:46 15:16 16:47
3 和宇慶(公民館前) 6:50 7:25 8:43 9:18 10:48 12:18 13:48 15:18 16:49
4 北浜(仲松商店手前) 6:54 7:29 8:46 9:21 10:51 12:21 13:51 15:21 16:52
5 津覇(国道329ﾊﾞｽ停) 7:00 7:35 8:50 9:25 10:55 12:25 13:55 15:25 16:56
6 浜(浜田商店前) 7:04 7:39 8:53 9:28 10:58 12:28 13:58 15:28 17:00
吉の浦会館　　【着】 7:08 7:43 8:56 9:31 11:01 12:31 14:01 15:31 17:03
吉の浦会館　　【発】 7:11 7:46 9:03 9:38 11:08 12:38 14:08 15:38 17:06

8 安里(国道329ﾊﾞｽ停) 7:14 7:49 9:06 9:41 11:11 12:41 14:11 15:41 17:09
9 奥間(県道35旧ﾊﾞｽ停) 7:18 7:53 9:08 9:43 11:13 12:43 14:13 15:43 17:10

10 新垣(県道35旧ﾊﾞｽ停) 7:21 7:56 9:11 9:46 11:16 12:46 14:16 15:46 17:16
11 ｻﾝﾋﾙｽﾞﾀｳﾝ(通学ﾊﾞｽ停) 7:27 8:02 9:16 9:51 11:21 12:51 14:21 15:51 17:21
12 第二登又(県道29ﾊﾞｽ停) 7:29 8:04 9:19 9:54 11:24 12:54 14:24 15:54 17:23

普天間りうぼう　　【着】 7:32 8:06 9:23 9:58 11:28 12:58 14:28 15:58 17:28
普天間りうぼう　　【発】 7:49 8:24 9:24 9:59 11:29 12:59 14:29 15:59 17:31

14 登又(公民館前) 7:55 8:30 9:30 10:05 11:35 13:05 14:35 16:05 17:38
12 第二登又(県道29ﾊﾞｽ停) 7:57 8:32 9:32 10:07 11:37 13:07 14:37 16:07 17:39
11 ｻﾝﾋﾙｽﾞﾀｳﾝ(通学ﾊﾞｽ停) 7:59 8:34 9:34 10:09 11:39 13:09 14:39 16:09 17:42
10 新垣(県道35旧ﾊﾞｽ停) 8:03 8:38 9:38 10:13 11:43 13:13 14:43 16:13 17:46
9 奥間(国道329ﾊﾞｽ停) 8:08 8:43 9:41 10:16 11:46 13:16 14:46 16:16 17:50
8 安里(国道329ﾊﾞｽ停) 8:09 8:44 9:43 10:18 11:48 13:18 14:48 16:18 17:53
吉の浦会館　　【着】 8:13 8:48 9:45 10:20 11:50 13:20 14:50 16:20 17:55
吉の浦会館　　【発】 8:23 8:58 9:53 10:28 11:58 13:28 14:58 16:28 18:04

6 浜(浜田商店前) 8:27 9:02 9:56 10:31 12:01 13:31 15:01 16:31 18:08
5 津覇(国道329ﾊﾞｽ停) 8:29 9:04 9:59 10:34 12:04 13:34 15:04 16:34 18:12
4 北浜(あがりぐわ手前) 8:32 9:07 10:03 10:38 12:08 13:38 15:08 16:38 18:17
3 和宇慶(公民館向かい) 8:36 9:11 10:06 10:41 12:11 13:41 15:11 16:41 18:20
2 伊集(国道329ﾊﾞｽ停) 8:38 9:13 10:08 10:43 12:13 13:43 15:13 16:43 18:22
1 ハートライフ病院　　【着】 8:39 9:14 10:09 10:44 12:14 13:44 15:14 16:44 18:23

9

7

7

休
　
　
　
　
日
　
　
　
　
運
　
　
　
　
休

休
　
　
　
　
日
　
　
　
　
運
　
　
　
　
休

4 5 6 7 8
バ
ス
停
番
号

便番
1

2
3

13

 時刻表は起点から折り返し、終点までの時刻を列に並べています。 

『ハートライフ～普天間線』、『第二久場～琉大病院線』とも 1 便、3 便が休日（土日、祝祭日）運休。『第二久場～

琉大病院線』の休日運行は、運休の都合上、Ｂルート、Ｂルート、Ａルート、その後、Ｂ・Ａの交互便となります。 

≪護佐丸バス 実験運行の目的≫ 

中城村内の移動を便利にするニーズに即した公共交通手段の導入を検討するため、サービス水準

や利用者ニーズを把握し、今後の実証実験検討の基礎データを収集することを目的としています。 

『広報なかぐすく１月号』記事 

奥間⇒南上原ＢＡ 奥間⇒北上原

7.吉の浦会館（ 乗り継ぎ拠点）

15.ひが皮膚科クリニック前

16.久場

17.泊

18.伊舎堂

19.添石

20.屋宜

8.安里

9.奥間

25.サンエー前

26.琉大東口

27.琉大附属学校前

28.琉大附属病院前

10.新垣

22.北上原

23.商店前

24.南上原

1. ハート ライ
フ病院

2.伊集

4.北浜

5.津覇

6.浜

8.安里

9.奥間

11.サンヒ ルズ
タウン

12.第二登又

13.普天間りう
ぼう

21.当間

第二久場～琉大病院線

10.新垣

ハート ライフ
～普天間線

3.和宇慶

14.登又


